CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
DE LINDÓIACAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE LINDÓIA

Recebido em ,J/C / Ç
Protocolo n? Q / J  tP

____
SECRETARIA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N° 52/2018

CAMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
N DI CAÇÃO

INDICAMOS, ao Prefeito Municipal, que formalize a regulamentação das ruas recém
denominadas do Bairro Jardim Parque Aquático junto a CPFL e Correios a fim que as correspondências do
moradores sejam entregues em suas residências.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como garantir a correta entrega de correspondências aos
moradores que residem nesse importante bairro haja vista que o referido bairro teve suas ruas
recentemente denominadas.

Insta salientar, que com as vias denominadas torna possível a entrega das
correspondências dos moradores em suas residências, poupando-os do transtorno que até então vivam
passando.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um assunto de
interesse público.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

^CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
Jardim  Estância Lindoia ■ CEP 13.950-000 - LINDOIA/SPaA venidaR io i

M O VContato : (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: qtendimento@camaralindoia.sp7gov.bn

mailto:qtendimento@camaralindoia.sp7gov.bn